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Bytom, 16 listopad 2009r

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                 z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/32/2009 na             „Dostawę odczynników laboratoryjnych i/lub dzierżawę urządzeń-analizatorów laboratoryjnych wraz z dostawą odczynników laboratoryjnych”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Zadanie nr 11
Czy w poz. 3 i 4 Zamawiający dopuszcza pojemniki o wym. 25 x 80 mm?
Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2:

Zadanie nr 11 
Czy Zamawiający w poz. 3,4 i 20 wymaga pojemników sterylnych radiacyjnie, czy też tańszych, określanych mianem sterylnych-aseptycznych, wykonanych w warunkach podwyższonej czystości?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający w poz. 3,4 i 20 wymaga pojemników sterylnych radiacyjnie.
Pytanie 3:

Zadanie nr 11 
Czy  w poz. 10 ze względu na fakt podawania przez producentów różnych pojemności dla probówek o tych samych wymiarach, Zamawiający dopuszcza probówki 16x100mm o poj. 10 ml?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4:

Zadanie nr 11
Czy w poz. 13 Zamawiający dopuszcza probówki stożkowe z PP?
Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:

Zadanie nr 11

Czy w poz. 15 i 16 Zamawiający dopuszcza szkiełka o gr. 1mm, które są przeznaczone do diagnostyki In-vitro?
Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6:

Zadanie nr 11
Czy w poz. 26 Zamawiający dopuszcza ezy pakowane po 5 szt.?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7:

Zadanie nr 8
Zamawiający proszony jest o wydzielenie do osobnego pakietu testów do identyfikacji biochemicznej i lateksowej.
Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8:

Zadanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 27 pasków do wykrywania oksydazy?
Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9:

Zadanie nr 8
Zamawiający proszony jest o dokonanie podziału tematycznego zadania nr 8 m.in.

Podłoża na płytkach. Testy do identyfikacji biochemicznej i lateksowej. Inne, tak  aby umożliwić złożenie ofert większej liczbie producentów.
Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10:

Zadanie nr 9
Zamawiający proszony jest o wydzielenie do osobnego zadania szczepów wzorcowych z zerowego lub pierwszego pasażu. Umieszczenie ich w pakiecie z krążkami uniemożliwia niektórym producentom krążków antybiotykowych i diagnostycznych, złożenia ofert.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. Wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Zgodnie bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. Akt UZP/ZO/0-2546/06)

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12:

Dotyczy &1 ust. 5 
Z uwagi na  specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający Zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”? 
Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13:

Dotyczy §7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu rozpatrzenia reklamacji dotyczącą braków ilościowych „w ciągu 48 godzin” na 3 dni robocze?

Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji w ciągu 48 godzin jest trudne do wykonania.  

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14:

Pakiet nr 11 poz. 7
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wymazówek z trzonkiem wykonanym z drewna czy z tworzywa?
Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający oczekuje zaoferowania wymazówek z trzonkiem wykonanym z tworzywa.
Pytanie 15:

Pakiet nr 11 poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek stożkowych z polipropylenu (PP) o pojemności 7 ml lub probówek stożkowych z polistyrenu (PS) o pojemności 10 ml?
Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie probówek stożkowych z polipropylenu (PP) o pojemności 7 ml
Pytanie 16:

Pakiet nr 11 poz. 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet Pasteura o długości 15,5 cm?

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający wyraża zgodę.
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